
SEZIONE N.: 1
DIST.PREC.: 00.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

122.035 m2

0.006 m2

 6.597 m2

 19.517 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

NV 07B
SEZIONE N.: 2
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

124.411 m2

        - m2

 6.678 m2

 19.607 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

NV 07B

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

119.598 m2

 6.463 m2

 19.444 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

 96.647 m 2

0.010 m2

 5.594 m2

19.105 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

 71.039 m 2

0.031 m2

 3.171 m2

15.855 m

8.689 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  42.292 m2

0.053 m2

 1.908 m2

 14.260 m

8.039 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

 19.395 m 2

 0.957 m2

11.914 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  19.558 m2

0.008 m2

 1.473 m2

 11.635 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  53.989 m2

0.037 m2

 4.008 m2

 12.322 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  27.790 m2

0.167 m2

 3.084 m2

 10.232 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.287 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  29.820 m2

 2.687 m2

 10.221 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.287 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

SEZIONE N.: 3
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B
SEZIONE N.: 4
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B

SEZIONE N.: 5
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B
SEZIONE N.: 7
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B
SEZIONE N.: 8
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B

SEZIONE N.: 10
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 04.759

NV 07B
SEZIONE N.: 11
DIST.PREC.: 04.759
DIST.SUCC.: 00.000

NV 07B
SEZIONE N.: 9
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B

SEZIONE N.: 6
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

NV 07B

- m2

8.689 m

8.689 m

8.689 m

8.689 m

8.039 m

8.039 m

8.039 m

8.039 m

- m2

- m2

Prog. = 0+000.000

Q. Rif. = 14.481
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Dist. Progr. Progetto

– – – – – – – – – – – – – – – –– – – – –– – – – – – – – – – – – – – – –

Dist. Parziali

Q.= 29.800
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Q.= 29.905
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Prog. = 0+040.000

Q. Rif. = 15.478
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Dist. Progr. Progetto
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Dist. Parziali

Q.= 30.767

NV07BNV07B
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Prog. = 0+060.000

Q. Rif. = 17.210
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Q.= 32.480
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